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روزنامه

فرمانده انتظامی لاهیجان خبر داد:

دستگیری ۱۸ فروشنده 
و توزیع کننده موادمخدر 

در لاهیجان

مفت‌بازی تاریخی 
پرسپولیس؟

شرکت تولیدی و شیمیایی پارس سیمین

تولیدکننده انواع رنگ‌های صنعتی و ساختمانی
نشانی:‌کیلومتر 5 جاده رشت انزلی  صندوق پستی 43415-1141

info@parssimin.com , pars_simin@yahoo.com :پست الکترونیک

تلفن: 2166 و 34422177      
فکس: 34422044

نشانی: بلوار پروفسور سمیعی )لاکانشهر(
نرسیده به ایستگاه راه‌آهن – سمت چپ

مرکز معاینه فنی خودرو در لاکانشهر 
به زودی افتتاح می‌شود

توسط شرکت شکوفه موتور گیلان 
)برادران پور رستگار( مرکز معاینه 

فنی لاکانشهر افتتاح می‌شود.

فرمانده سپاه قدس گیلان:
تمام امکانات بهداشتی و درمانی سپاه 

را در ایام شیوع کرونا بسیج کردیم

نیکوکاران محترم آسایشگاه معلولین و سالمندان رشت )خیریه(
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معاون بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی گیلان:

نزولی شدن آمار کرونا در گیلان 
به معنای متوقف شدن این بیماری نیست

۱۷ میلیون خانوار 
در لیست وام یک میلیونی

رمزگشایی از قیمت منفی نفت

گیلان امروز- تازه‌ترین اعلام سازمان برنامه و بودجه از این حکایت دارد که لیست 
متقاضیان ساعت ۱۰ صبح دیروز به بانک مرکزی ارسال شد.

 آنطور که سخنگوی سازمان برنامه و بودجه اعلام کرده است، این لیست حاوی 
اطلاعات حدود ۱۷ میلیون و ۱۵۳ هزار و ۲۱۰ خانوار است که وام یک میلیونی برای 
آن‌ها واریز خواهد شد.وی توضیح داد که طبق توافق صورت گرفته قرار بود تا روز سه 
شنبه، وزارت کار، تعاون و رفاه اجتماعی فهرست متقاضیان را به سازمان هدفمندی 
یارانه‌ها اعلام کند و بعد از آن این سازمان تا چهارشنبه شب لیست را بر اساس فرمت 
درخواستی بانک مرکزی آماده و در اختیار این بانک قرار دهد که تا پنج‌شنبه شب نیز 
وام پرداخت شود. اما با تسریع در انجام فرایند پیش بینی شده، وزارت رفاه سریعتر 
لیست را در اختیار سازمان هدفمندی قرار داد و آن‌ها نیز تا صبح دیروز لیست را 

آماده کردند که توانستیم ساعت ۱۰ صبح در اختیار بانک مرکزی قرار دهیم.
۲۳ میلیون خانوار یارانه‌بگیر مشمول دریافت وام یک میلیونی می‌شوند که طبق 
فرایند تعریف شده از چهارشنبه )۲۷ فروردین ماه( از طریق وزارت ارتباطات پیامکی 
به سرپرستان خانوار‌هایی که یارانه دریافت می‌کنند با سرشماره v.refah ارسال 
شد که متقاضیان می‌توانستند با پاسخ به آن تقاضای خود برای دریافت وام را ثبت 
کنند؛ بعد از آن نیز تا حداکثر روز یکشنبه )۳۱ فروردین ماه( فرصت داشتند که با 
ارسال پیامکی به شماره ۶۳۶۹ از طریق تلفن همراهی که به نام سرپرست خانوار 

است، شرایط دریافت وام را تایید کنند. 
اما با توجه به مشکلاتی که در مورد سیم‌کارت سرپرستان خانوار وجود داشت، این 
روال برای همه خانوار‌ها در زمان تعیین شده طی نشد، از این رو اعلام شد که تا ۱۸ 
اردیبهشت فرصت ثبت درخواست وجود دارد. از این رو فهرستی که در حال حاضر 
به بانک مرکزی ارائه شده است، شامل درخواست ۲۳ میلیون خانوار نیست و حدود 
۱۷ میلیون و ۱۵۰ هزار خانوار را در بر گرفته و مابقی نیز با ثبت درخواست احتمالا 

در لیستی دیگر مشمول دریافت وام خواهند شد.

وام یک میلیونی از محل منابع بانکی با کارمزد چهار درصد، اقساط ۳۰ ماهه و 
هر ماه ۳۵ هزار تومان است که به حساب یارانه افراد واریز و اقساط  نیز از همین 
حساب کسر می‌شود، این در حالی است که گیرندگان تسهیلات، نباید حساب بانکی 
یارانه خود را تا انتهای بازپرداخت اقساط، تغییر دهند. سخنگوی تسهیلات حمایتی 
کرونا وزارت رفاه با اشاره به همکاری دیگر دستگاه‌ها در این زمینه بیان کرد: وزارت 
ارتباطات پیامک‌ها را ارسال کرد، سازمان هدفمندی، اطلاعات خانوار‌های یارانه بگیر 
را در اختیار قرار داد و نظام بانکی هم پرداخت‌ها را انجام می‌دهد، اما وزارت رفاه صرفاً 

هماهنگ کننده بین دستگاه‌هاست تا کار به خوبی پیش رود.
وی همچنین در رابطه با افزایش این تسهیلات حمایتی گفت: چهار میلیون خانوار در 
کشور، مبلغ یک میلیون تومان را که می‌گیرند جدای از این، اگر دو، سه نفر باشند 
در نوبت بعدی ۵۰۰ هزار تومان بیشتر برای آن‌ها واریز خواهد شد و اگر چهار نفر و 

بیشتر باشند یک میلیون مابه التفاوت برای آن‌ها واریز می‌شود.
میرزایی با بیان اینکه زمان واریز این تسهیلات و گروه‌های شناسایی شده به زودی 
اعلام خواهد شد تأکید کرد: افراد برای پیامک کردن کد ملی سرپرست خانوار تا 
هفته آینده فرصت دارند و به هیچ وجه برای تهیه سیم کارت مراجعه حضوری نکنند.

سخنگوی تسهیلات حمایتی کرونا عنوان کرد: تسهیلات گروه اول مشمولان که تا 
۳۱ فروردین پیامک ارسال کردند پنج شنبه و بعد از پالایش داده‌ها و پیامک‌های 
ارسالی واریز خواهد شد و گروهی که تا یکشنبه هفته بعد پیامک ارسال می‌کنند نیز 

پنجشنبه همان هفته مبلغ خود را دریافت می‌کنند.
میرزایی که در برنامه‌ای رادیویی صحبت می‌کرد، یادآور شد: طبق اعلام سازمان 
برنامه و هدفمندی یارانه‌ها، سه میلیون نفر تسهیلات کمک بلاعوض ۲۰۰ تا ۶۰۰ 
هزار تومانی دریافت می‌کنند که البته این کمک بلاعوض ویژه کسانی است که از 
نظر شاخصه‌های اقتصادی در وضعیت بسیار ضعیفی قرار دارند. این افراد شناسایی و 
تسهیلات هم در دو مرحله به آن‌ها پرداخت شده و دو مرحله دیگر باقی مانده است.


